
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
3 11 13 6 12 14

25

2
12
24

4
13
25

5
14

7
15

9
16

10
23 Auszeit

Ende
12:22 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
8 9 18 15 17 5

193 6
19:2413:13

17:16
╳

11
18

2
12
19

3
14

5
15

7
16

10
17 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
6 9 16 15 17 5

183 21
14:19 9:16

16:22
1
13

2
15

3
16

6
17

8
18

10 Auszeit

1:5
8:16

Ende
12:49 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
14 3 11 13 6 12

255
13:8
20:15

╳

17
5
19

9
21

10
23

12
24

16
25

Auszeit

10:6
17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
3 11 13 6 12 14

21

0
13

3
14

9
16

10
18

11
20

12
21

Auszeit

14:15
21:23

Ende
13:15 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
6 3 16 15 17 5

2521 8
14:14 21:20
17:15

╳

12
25

1
13

4
17

6
18

8
20

9
21 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

4

Start
13:18 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
6 3 16 15 17 5

198 21
13:10 9:5
17:19 12:6
0
18

7
19

12 13 15 17 Auszeit

7:5
12:8

Ende
13:40 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
14 6 17 13 5 12

25

╳

19
1
24

5
25

8 11 13 Auszeit

1:6
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Frauen
Frauen

A  TV Hörde IV vs. TV Asseln B
Spiel 31 17.02.2024 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde IV 14/14
1 Horsthemke, Ella Marie
2 Dobberstein, Jule
3 Schwies, Lea Charlotte X
4 Landgraf, Ida X
5 Wehlack, JulieCharlotte X
6 Trautmann, Hannah X
7 Bilic, Nejla

11 Czub, Inka X
12 Rocholl, Luise X
13 Lefarth, Miria X
14 terSchmitten, Nala X
15 Dunkhorst, Matilda
17 Graba, MiaMarie X
20 Lindenberg, Mia X
A  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Lindenberg, Mia X
A  Offizielle
T Externbrink, Marlon

C

C

B  TV Asseln 12/14

3 Rüddenclau, Sarah X
4 Baskal, Xenia
5 Roganovic, Milena X
6 Saldic, Elna X
8 Künzel, Svea X
9 Seiler, Leonie X

10 Rüddenclau, Sophie X
15 Kunz, Laura X
16 Eberhard, Sophie X
17 Hadzisehic, Adna X
18 Kürpick, Marleen X
21 Stiller, Darlene X

B  Libero

10 Rüddenclau, Sophie X

B  Offizielle

T Rüddenclau, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Hörde IV TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 19 0 3 1
2 2 1 25 2 24 18 0 3 2
2 0 0 21 3 23 25 1 3 1
2 0 1 25 4 22 19 0 4 2

5
6 2 3 96 91 81 1 13 6
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: TV Hörde IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehrentraut , Weronika 1 Kampe, Zoe
2 Logisch, Christina 2 Fong, Leni

Schr. Kochetkova, Darya
Assist. Lutz, Isabella

Dokument erstellt: 17.02.2024 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


