

Bezirksklasse 20 Frauen

Frauen

(A) TV Hörde IV vs. TV Asseln (B)

Spiel 31 17.02.2024 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



_	ı	Aufschlagfolge			art :00	(A) TV I	Hörde	IV	s		ide :22	(Вти	Asseli	n	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		3	11	13	6	12	14		8	9	18	15	17	5	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.								25		3	6				19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4									19:24	13:13				
L													17:16				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	2 12	4 13 25	5 14	7 15	9 16	10 23	Auszeit	X 11	2 12 19	3 14	5 15		10 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)						18	19					17:20

S	S1 12	art :25	(Вти	Assel	n	s	Er 12	nde :49	(A) TV I	Hörde	IV	R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	6	9	16	15	17	5		14	3	11	13	6	12	
Ļ		3				21)	18						(5)	25
4		14:19				9:16							13:8	
						16:22							20:15	
2	1 13	2 15	3 16	6 17	8 1 8)	10	Auszeit	X 17	5 19	9 21	10 23	12 24	16 25	Auszeit
)		1:5 8:16							10:6 17:13

		S		art :52	(A) TV I	Hörde	IV	S	En 13:	de :15	(Вти	Assel	n	R	
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	artaufstellung	1	3	11	13	6	12	14		6	თ	16	15	17	5	
ufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							21			21)			8	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand											14:14			21:20)
													17:15				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 13	3 14		10 18	11 20	12 21	Auszeit	X 12	1 13		6 18	8 20	9 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:15 21:23	25)						4:7

S		art :18	(Вти	Asseli	n	S	Ende 13:40		0	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	3	16	15	17	5		14	6	17	13	5	12	
Ŀ	8		(21)				19							25
Z	13:10		9:5											
	17:19		12:6											
4	0 18	7 1 9)	12	13	15	17	Auszeit	X 19	1 24	5 (2)	8	11	13	Auszeit
_		<u> </u>					7:5 12:8							1:6 5:12

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	fstellung
ıllı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en								В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
nd	Z																					
ng nr.	T														-							
ge	S A	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Pun

		(A)	TV Hörde IV 14	/14	B	TV Asseln 1	L2/:	1
un	kte	1	Horsthemke, Ella Marie		۳	/ I V ASSCIII		Ī
		2	Dobberstein, Jule		3	Rüddenclau, Sarah)
		3	Schwies, Lea Charlotte	Χ	4	Baskal, Xenia	T	
		4	Landgraf, Ida	Χ	5	Roganovic, Milena)
		5	Wehlack, JulieCharlotte	Χ	6	Saldic, Elna)
		6	Trautmann, Hannah	Χ	8	Künzel, Svea)
	zeit	7	Bilic, Nejla		9	Seiler, Leonie	T)
		11	Czub, Inka	Χ	10	© Rüddenclau, Sophie	T)
		12	Rocholl, Luise	Χ	15	Kunz, Laura)
		13	©Lefarth, Miria	Χ	16	Eberhard, Sophie)
		14	terSchmitten, Nala	Χ	17	Hadzisehic, Adna	T)
3		15	Dunkhorst, Matilda		18	Kürpick, Marleen	T)
W	Α	17	Graba, MiaMarie	Χ	21	Stiller, Darlene)
3	1	20	Lindenberg, Mia	Х		\ 1 :la a u a		
3 3	2	(A)) Libero		(R)) Libero		
3	1	4	Landgraf, Ida	Χ	10	© Rüddenclau, Sophie)
4	2	20	Lindenberg, Mia	Χ	<u></u>	Off:=:-II-		
			Offizielle		B) Offizielle		

T Rüddenclau, Ralf

12/14

			Sa	ınkti	onen	
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand

	A TV Hörde IV TV						Asseln (B)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	22	19	0	3	1
2	2	1	25	2	24	18	0	3	2
2	0	0	21	3	23	25	1	3	1
2	0	1	25	4	22	19	0	4	2
				5					
6	2	3	96		91	81	1	13	6
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:40	Dau	ıer:	1:4	Ю
Sie	ege	r: T	V H	örde IV	'			3	3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ehrentraut , Weronika	1	Kampe, Zoe			
2	Logisch, Christina	2	Fong, Leni			
		Schr.	Kochetkova, Darya			
		Assist.	Lutz, Isabella			

Dokument erstellt: 17.02.2024 14:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de A) Offizielle

T Externbrink, Marlon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP